UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 432 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Nghe BCHQS tỉnh và các đơn vị liên quan báo cáo công tác chuẩn bị và nội

dung diễn tập Khu vực phòng thủ của huyện A Lưới, Phong Điền năm 2023

Thực hiện Chỉ thị số 51/CT-UBND ngày 15/02/2023 của UBND tỉnh về việc

tổ chức diễn tập KVPT cấp huyện; diễn tập chiến đấu cấp xã trong khu vực phòng

thủ; diễn tập ứng phó chữa cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn năm 2023, Ủy ban nhân

dân tỉnh tổ chức phiên họp nghe Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các đơn vị liên quan

báo cáo công tác chuẩn bị chuẩn bị và tổ chức diễn tập, do đồng chí Nguyễn Thanh

Bình – Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo diễn tập khu

vực phòng thủ cấp huyện năm 2023 chủ trì.

1. Trân trọng kính mời:

- Thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập KVPT tỉnh năm 2023 theo Quyết định số

933/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ Đội biên phòng tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh và các đơn vị liên quan thuộc Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh (giao BCHQS tỉnh mời);

- Chủ tịch UBND các huyện Phong Điền, A Lưới và các đơn vị trực thuộc có

liên quan (giao UBND huyện A Lưới, Phong Điền mời)

- Đồng chí Bí thư huyện ủy A Lưới và Phong Điền;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh, Trưởng Công an huyện Phong Điền, A Lưới

(giao Công an tỉnh mời).

2. Thời gian: Vào lúc 09h00 phút, ngày 24/5/2023 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh (16 Lê Lợi, thành phố Huế).

4. Phân công chuẩn bị:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và trực tiếp báo cáo tại

cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị Hội trường, âm thanh và các nội dung

khác có liên quan phục vụ phiên họp./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2023-05-22T14:23:28+0700

		2023-05-22T14:23:53+0700